

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Meyland Ejendomme ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 07 30 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Ejendomme ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 07 30 75
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 9. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Meyland Holding ApS CVR-nr. 35 64 50 20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt virksomhed bestående af administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	631.168	248.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-46.114
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-289.251</u>	<u>-73.982</u>
Resultat før skat	341.917	128.780
Skat af årets resultat	<u>-75.218</u>	<u>-28.314</u>
Årets resultat	<u>266.699</u>	<u>100.466</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>266.699</u>	<u>100.466</u>
Disponeret i alt	<u>266.699</u>	<u>100.466</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	7.418.547	7.380.147
Materielle anlægsaktiver i alt	7.418.547	7.380.147
Anlægsaktiver i alt	7.418.547	7.380.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.388
Tilgodehavender i alt	0	6.388
Likvide beholdninger	42.599	92.574
Omsætningsaktiver i alt	42.599	98.962
Aktiver i alt	7.461.146	7.479.109

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.182	-230.517
Egenkapital i alt	86.182	-180.517
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.350.302	5.448.625
3 Gæld til pengeinstitutter	222.524	385.249
4 Deposita	221.801	166.814
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.218	28.314
6 Periodeafgrænsningsposter	592.560	646.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.462.405	6.675.562
Kortfristet del af langfristet gæld	216.714	198.700
Gæld til pengeinstitutter	52.398	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.245	23.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	10.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.488	748.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.714	2.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	912.559	984.064
Gældsforpligtelser i alt	7.374.964	7.659.626
Passiver i alt	7.461.146	7.479.109

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-330.983	-280.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.466	100.466
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-230.517	-180.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.699	266.699
	50.000	36.182	86.182

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	7.432.599	587.080
Tilgang i årets løb	38.400	6.845.519
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.470.999</u>	<u>7.432.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-52.452	-52.452
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-52.452</u>	<u>-52.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.418.547</u>	<u>7.380.147</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.470.302	5.580.025
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-131.400
	<u>5.350.302</u>	<u>5.448.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.870.300</u>	<u>4.723.600</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	236.924	398.549
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.400	-13.300
	<u>222.524</u>	<u>385.249</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.900</u>	<u>239.600</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	221.801	166.814
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>221.801</u>	<u>166.814</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	103.532	28.314
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.314</u>	<u>0</u>
	<u>75.218</u>	<u>28.314</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	646.560	700.560
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>592.560</u>	<u>646.560</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>376.560</u>	<u>430.560</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.470 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.419 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt. 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Meyland Tømrer ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 7.419 t. kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meyland Holding ApS, CVR-nr. 35 64 50 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
